Norra Hagen samfallighet

Kallelse till arsmote 2018
pa Grappas golfbana. Lérdagen 21 april kl 1400. Kaffe och bulle

| denna kallelse finns en sammanfattning av de aktuella fragorna fér arsmotet.

Den ekonomiska rapporteringen finns senast 29 mars pa hemsidan: norrahagen.se
Rapporten kan ocksa hamtas hos styrelsens sekreterare:
Lena Andersson, Skogsstigen 20, fran 29 mars.

Dagordning vid stdmman:

Val av ordférande for stdmman

Val av tva justeringspersoner

Styrelsens och revisorernas berattelse

Ansvarsfrihet fér styrelsen

Framstallningar fran styrelsen eller motioner fran medlemmarna
Erséttning till styrelse och revisorer

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringsléangd
Val av styrelse

. Val av revisorer

10. Val av ersattare till revisorer

11. Val av valberedning

12. Ovriga frégor

13. Meddelande om plats dar stammoprotokollet halles tillgangligt
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Styrelsens verksamhetsrapport, 2017: drende 3
Styrelsen har haft 5 sammantraden under 2017.

Verksamheten har under 2017 haft en ganska lag profil efter flera ars intensivt arbete och
stora investeringar. Den ekonomiska rapporteringen visar verksamheten mera i detal.

Styrelsen har under aret bestatt av

PA Sahlberg, ordférande. Roland Jansson, v ordf
Nina Lundblad, kassor. Lena Andersson, sekr
Leif Osterholm, fran Gréppas golfbana

Suppleanter: Jim Moberg, Lena Molin, Linda Dyhre

Styrelsens forslag: drende 6

Styrelsen foreslar:

 arvode till styrelsens ledaméter 200 kr/sammantrade/narvaro
« arvode till revisorer 500 kr/arsrevision

« att kassoren erhaller 5.000 kr/ar for sitt merarbete

« att arvodet till arbetsledare faststalls till 5.000 kr/ar


http://norrahagen.se

Vég Grén Summa 2018

Utdebitering 2018:

Golfklubben 30508
Hus langs vagen 600
Stall 1926

Hus inom omradet 2404 740

(Den sommarboende som inte anvénder sitt hus under vintern

30508
600
1926
3144

Jfr 2017

28887
567
1928
2830

kan fa 500:- i reducering, efter samtal med kasséren.)

Budget 2018:
Vég Intékter

Amortering

Réanta & exp avgift
Snordjning

Andel av adm.kostnad*
Underhall

Utdebitering 253 408
Vagbidrag 40 000
Summa vég 293 408
Grén Intékter
Utdebitering 65 860
Underhall

Andel av adm.kostnad*

Summa grén 65 860

Total summa: 359 268

* Adm kost bestar av

styrelse och revisorer 20500
arb ledare 5000
porto 1000
diverse 7000
Summa 33500

** Kostnaderna f6r olaglig tippning pa allmédnning kommer att
belasta budgeten 2018. Summan fér iordningsstéllandet &r &nnu

Utgifter
210 000
16 608
20 000

26 800
20 000

293 408

Utgifter

59 160**
6 700

65 860

359 268

inte helt klarlagd men det kan réra sig om 15000-20000 k.

drende 7

drende 7



